
Halogeninis infraraudonųjų spindulių
šildytuvas Heliosa 9.1

Kaina:
412.36 € (be PVM)
498.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

HALOGENINIS INFRARAUDONŲJŲ SPINDULIŲ ŠILDYTUVAS
 HELIOSA 9.1

Šildytuvas skleidžia tiesioginę šilumą, nesukeliančia oro judėjimo ir šilumos nutekėjimo, todėl galima
šildyti tik reikiamas zonas ir tik tada kada reikia. Toks tikslingas naudojimas padeda sutaupyti net iki
70 procentų šildymo kaštų, lyginant su tradicinėmis šildymo sistemomis.
Speciali gintaro spalvos elektros lemputė sumažina net 80 procentų šildytuvo sunaudojamų energijos
sąnaudų. Speciali technologija apsaugo nuo lietaus ir vandens srovės. Šildytuvas skirtas montuoti
ant sienos, lubų arba mobilaus stovo.
Šildytuvas turi šviesą slopinantį stiklą, todėl skleidžiama šviesa nėra ryški lyginant su kitais
infraraudonųjų spindulių šildytuvais. Tinkamas naudoti restoranuose, viešbučiuose, lauko terasos,
žiemos soduose, vasarnamiuose ir kita.

 PRIVALUMAI

⦁    Integruoti specialūs halogeniniai kaitinimo elementai nereikalauja priežiūros ir efektyviai šildo
daugiau nei 7000 valandų
⦁    Keičiamas kaitinimo elementas
⦁    Efektyviai šilumą reikiamu kampu nukreipiantys reflektoriai pagaminti iš aukščiausios kokybės
medžiagų
⦁    Šildytuvą naudojant atskirų zonų šildymui galima sutaupyti iki 70% šilumos energijos bei išlaidų



TECHNINIAI PARAMETRAI

⦁    Išmatavimai: 465 x 195 x 120 mm
⦁    Svoris: 2,73 kg
⦁    Galia: 2000 W
⦁    Apšildomas plotas: 20-25 m2

⦁    Rekomenduojamas aukštis: 2,7-3 m
⦁    Kabelio ilgis: 5 m
⦁    Apsaugos klasė: IPX5
⦁    Korpusas: aliuminis
⦁    Korpuso spalva: sidabrinė

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


